L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dall’offerta pervenuta  al gruppo di lavoro 

che ne ha fatto richiesta e che ha allegato al verbale della riunione, per l’acquisizione in 

affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 26.830,00 (ventiseimilaottocentotrenta/00) 

al netto dell’IVA al 22% (prezzo ivato 32.732,60). 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività  A.3.12 PIANO SCUOLA 4.0-

AZIONE1- NEXT DIGITAL CLASSROOM - D.M. N 218/2022 C. I. M4CX1I3.2-2022-961-P-

23526: che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.

[...]

a fornire, in sintonia con gli scopi del progetto stesso.  
L’importo su cui si richiede l’eventuale ribasso è quello desunto dalle indagini conoscitive di 
mercato effettuate e definito nel computo estimativo predisposto dal progettista, ovverosia euro 
26.830,00 (VENTISEIMILAOTTOCENTOTRENTA/00) complessivi massimi al netto di IVA al 22% se 
dovuta. 
I costi dovranno essere indicati, pur essendo una fornitura "a Corpo", in aggiunta al documento di 
offerta generato dal MEPA, in maniera singola e dettagliata così come da format di offerta economica